פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר על ידו

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו-1986

קרא/י בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה

נרוסין
טבליות

הרכב
כל טבליה מכילה:
Naproxen Sodium 275 mg

מרכיבים בלתי פעילים:
Microcrystalline cellulose, lactose monohydrate, magnesium stearate, hypromellose, FD&C yellow #6/sunset yellow FCF aluminium lake, macrogol/PEG 400 & 4000, titanium dioxide.